Zimbra licitacao@viana.es.gov.br

Fwd: PE 84/2021 - Pedido de Esclarecimento - N°BB895059 - OP17145

De : licitacao <licitacao@viana.es.gov.br> qua, 22 de set de 2021 14:10
Assunto : Fwd: PE 84/2021 - Pedido de Esclarecimento - N°BB895059 - OP17145 C/;‘)Z anexos

Para : jozeilton costa <jozeilton.costa@microtecnica.com.br>

Boa tarde.
Segue resposta:

No Anexo |, lotes 1 e 2, pede o seguinte:
2.6. Peso Maximo:470 g;
Para ndo restringir a participacdo da Samsung, entendemos que serdo aceitos o peso maximo de 477g.

nosso entendimento esta correto?
RESPOSTA: Sera aceito uma variacao de 5% sob o valor de 470g, para mais ou para menos, ou seja, aceitamos o Peso
Maximo até 493g.

Atenciosamente.

Bruno de Souza Lovatti
PREFEITURA Subsecretario de Tecnologia e Inovacao

VIANA Secretaria Municipal de Tecnologia e Inovacao | SETI

pe: "Jozeilton Costa" <jozeilton.costa@microtecnica.com.br>

para: "licitacao" <licitacao@yviana.es.gov.br>

Enviadas: Quinta-feira, 16 de setembro de 2021 16:21:47

Assunto: PE 84/2021 - Pedido de Esclarecimento - N°BB895059 - OP17145

A MICROTECNICA INFORMATICA LTDA, pessoa juridica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n2
01.590.728/0002-64, estabelecida no ST-SAAN Quadra 01 lote 995 - Bairro Zona Industrial — CEP
70.632-100 — Brasilia — DF, de acordo com a legislagao vigente em consonancia com o edital
supracitado vem, respeitosamente, a vossa presenca, apresentar este pedido de esclarecimentos
pelas razles a seguir:

No Anexo |, lotes 1 e 2, pede o seguinte:

2.6. Peso Maximo:470 g;

Para ndo restringir a participagdo da Samsung, entendemos que serdo aceitos o peso maximo de 477g.
nosso entendimento esta correto?
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Atenciosamente,

PRIMEIRA COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO E FINANCAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA/ES

e-mail: licitacao@viana.es.gov.br

Tel.: (27) 2124-6731




